

Søren Nørgaard Holding, Kolding ApS
Sølyst Alle 49, 7451 Sunds

CVR-nr. 31 07 18 52

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2026

Søren Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Nørgaard Holding, Kolding ApS Sølyst Alle 49 7451 Sunds
	CVR-nr.: 31 07 18 52 Stiftet: 26. november 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Søren Nørgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Østergade 4 8000 Århus C
Kapitalinteresse	Ejendomsaktieselskabet Helgolandsgade, Holstebro, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde aktier i Ejendomsaktieselskabet Helgolandsgade, Holstebro og beslægtede investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 109.957 kr. mod 72.712 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-9.626	-7.424
Indtægt af kapitalinteresse	133.880	92.466
Andre finansielle indtægter	9	15
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.306</u>	<u>-12.345</u>
Resultat før skat	109.957	72.712
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>109.957</u>	<u>72.712</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-241.120	92.466
Overføres til overført resultat	351.077	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-19.754</u>
Disponeret i alt	<u>109.957</u>	<u>72.712</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	<u>2.382.175</u>	<u>1.873.863</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.382.175</u>	<u>1.873.863</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.382.175</u>	<u>1.873.863</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>4.846</u>	<u>6.809</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.846</u>	<u>6.809</u>
Aktiver i alt	<u>2.387.021</u>	<u>1.880.672</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	348.963
Overført resultat	<u>1.417.590</u>	<u>1.157.238</u>
Egenkapital i alt	<u>1.542.590</u>	<u>1.631.201</u>
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	<u>573.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>573.000</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	264.704	244.471
Anden gæld	<u>6.727</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>271.431</u>	<u>249.471</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>844.431</u>	<u>249.471</u>
Passiver i alt	<u>2.387.021</u>	<u>1.880.672</u>

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	256.497	1.176.992	1.558.489
Resultatandel	0	92.466	-19.754	72.712
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	348.963	1.157.238	1.631.201
Resultatandel	0	-241.120	351.077	109.957
Regulering til indre værdi	0	-107.843	-90.725	-198.568
	125.000	0	1.417.590	1.542.590

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.306</u>	<u>12.345</u>
	<u>14.306</u>	<u>12.345</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum primo	1.524.900	1.524.900
Tilgang i årets løb	<u>948.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>2.472.900</u>	<u>1.524.900</u>
Opskrivninger primo	348.963	256.497
Årets resultat	133.880	92.466
Udbytte	-375.000	0
Regulering til indre værdi	<u>-198.568</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-90.725</u>	<u>348.963</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.382.175</u>	<u>1.873.863</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsaktieselskabet Helgolandsgade, Holstebro	Ringkøbing	50 %
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	573.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>573.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

6. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Eventualaktiver

Selskabet har et muligt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel, værdien af eventualaktivet udgør 120 t.kr.